
  

Z-33/2014. (XI.27.) számú közgyűlési határozat  

a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában 
való részvételt biztosító pályázatról  

Módosította a 289/2014. (XII.18.) sz. közgyűlési határozat  
 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 10. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

  
1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése támogatja, hogy ……………………….. nyolcadik 

évfolyamos, hátrányos helyzetű tanuló (anyja neve: ………………., lakcíme: …………………….., 
…………………………...) részt vegyen a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János 
Tehetséggondozó Programjában.  

2./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése kinyilvánítja, hogy az önkormányzat csak elviekben 
támogatja a tanulót, számára anyagi támogatást nem tud nyújtani.  

 13./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy a tanuló a 
Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjába történő jelentkezéshez 
készült pályázatát és a jelen határozatot a tanuló által az első helyen kiválasztott középiskola részére 
küldje meg.  

 
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Fejér Andor alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal Igazgatói  
   Molnár László, a Varga Katalin Gimnázium igazgatója  
   Brahmi Ilona, a Szolnok Városi Kollégium igazgatója  
   Szappanos Józsefné, a Szolnoki Szent-György Albert Általános Iskola igazgatója  
  …………………… gondviselő, ………………………………………………  
     
     
   dr. Sebestyén Ildikó jegyző távollétében:  

  
 
 

Szalay Ferenc s.k. 

  
 
 

dr. Rácz Andrea  s.k.  
 polgármester  aljegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 289/2014. (XII.18.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-33/2014. (XI.27.) számú közgyűlési határozat
	a Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János Tehetséggondozó Programjában való részvételt biztosító pályázatról

